cinco (5) días siguientes a la notificación personal de este auto pague las 

siguientes sumas de dinero por los siguientes conceptos: 

1. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

diciembre de 2021 que a esa fecha ascendía a treinta y tres mil doscientos 

veintiséis pesos ($33.226.oo M/Cte.). 

2. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de enero del año 2022 hasta que la obligación se hizo 

exigible y se produzca el pago total. 

3. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

enero de 2022 que a esa fecha ascendía a ciento noventa y ocho mil pesos 

($198.000.oo M/Cte.). 

4. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de febrero del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

5. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

febrero de 2022 que a esa fecha ascendía a ciento noventa y ocho mil 

pesos ($198.000.oo M/Cte.). 

6. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de marzo del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

7. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de

[...]

Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de abril del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

9. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

abril de 2022 que a esa fecha ascendía a doscientos cuarenta y un mil 

pesos ($241.000.oo M/Cte.). 

10. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de mayo del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

11. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

mayo de 2022 que a esa fecha ascendía a doscientos cuarenta y un mil 

pesos ($241.000.oo M/Cte.). 

12. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de junio del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

13. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de

[...]

Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de abril del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

33. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

abril de 2023 que a esa fecha ascendía a doscientos ochenta y seis mil 

trescientos ocho pesos ($286.308.oo M/Cte.). 

34. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de mayo del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

35. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de 

mayo de 2023 que a esa fecha ascendía a doscientos ochenta y seis mil 

trescientos ocho pesos ($286.308.oo M/Cte.). 

36. Por los intereses de mora tasados conforme lo prevé el art.30 de la ley 675 

de 2001, desde el 01 de junio del mismo año hasta que la obligación se 

hizo exigible y se produzca el pago total. 

37. Por la cantidad correspondiente a la cuota de administración del mes de

[...]

Por la cantidad correspondiente a la cuota extraordinaria del mes de abril 

del año 2023 que asciende a cincuenta mil pesos ($50.000.oo M/Cte.). 

43. Por la cantidad correspondiente a multa por inasistencia a la Asamblea 

Extraordinaria del mes de agosto del año 2023 que asciende a doscientos 

veintidós mil cuatrocientos ochenta pesos ($222.480.oo M/Cte.). 

SEGUNDO.- ORDENAR la notificación personal de esta providencia a la parte 

demandada de conformidad con el artículo 6º de la ley 2213 de 2022 para lo cual 

la parte actora debe remitir la demanda, anexos y mandamiento de pago a la